
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  24. ГОДИНА XIII ПАНЧЕВО, 03. септембар 2021. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.закон,101/16-др.закон  и  47/18), члана  46.  Закона  о
планирању  и  изградњи („Службени  гласник  РС“  број
72/09, 81/09 – исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-
УС,  50/13-УС,  98/13-УС,  132/14,145/14,  83/18,  31/19,
37/19-др.закон,  9/20  и  52/21), Просторног  плана  града
Панчева  („Службени лист града  Панчева“  бр.  22/12  и
25/12-исправка), члана 1.  Одлуке  о  овлашћењу
помоћника  Градоначелника  града  Панчева  у  области
урбанизма и помоћника Градоначелника града Панчева за
економски развој  за  покретање  иницијатива  за  израду
планских докумената и њихових измена и допуна за град
Панчево („Службени лист града Панчева“ број 32/12) и
чланова  39.  и  98.  став  1.  Статута  града  Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 25/15- пречишћен
текст, 12/16, 8/19,16/19 и 2/21), уз прибављено Мишљење
Комисије  за  планове  од  30.8.2021.године,  Скупштина
града  Панчева  на  седници  одржаној  дана
03.09.2021.године,  донела је

ОДЛУКУ
 О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНИХ
ОБЈЕКАТА-ЕНЕРГЕТСКИХ И ОПТИЧКИХ

ВОДОВА У К.О. СТАРЧЕВО, К.О. ВОЈЛОВИЦА
И К.О. ПАНЧЕВО ЗА ПОВЕЗИВАЊЕ

КОМПЛЕКСА „ВЕТРОЕЛЕКТРАНА“ СА
ОБЈЕКТИМА ДИСТРИБУТИВНОГ И

ПРЕНОСНОГ СИСТЕМА 

I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 1.

Приступа се изради Плана детаљне регулације за
изградњу  инфраструктурних  објеката  –  енергетских  и
оптичких водова у   к.о. Старчево, к.о. Војловица и к.о.
Панчево за повезивање  комплекса „Ветроелектрана“ са
објектима дистрибутивног и преносног система (у даљем
тексту: План). 

II РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗРАДЕ  ПЛАНСКОГ
ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог за израду Плана је иницијатива „Елицио
Wинд“ доо Београд од 2.06.2021. године која је покренута
ради  планирања  изградње  прикључних
електроенергетских  и  фибероптичких  водова  који  би
служили за повезивање комплекса „Ветроелектрана“ на
преносни и дистрибутивни систем електричне енергије,
као и прикључење на телекомуникациону мрежу. 

III  ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА  ПЛАНА

Члан 3. 

Овом  одлуком  утврђује  се  оквирна  граница
обухвата Плана.

Планом  детаљне  регулације  обухваћени  су
делови  катастарских  општина  Панчево,  Војловица  и
Старчево. Предметна локација се већим делом налази у
југо-источном делу катастарске општине Панчево. 

Оквирна граница плана се са северне протеже од
електроенергетских постројења које се налази у улици
Стевана Сремца у насељу Стрелиште до трафо станице у
улици  Баваништанском  пут,  дефинисана  је  и
координатама  граничних  тачака  Г1  и  Г2.  Са  северо-
источне стране граница се протеже од трафо станице у
улици  Баваништански  пут  кроз  атар  катастарских
општина Панчево, Војловица и Стрелиште до граничне
тачке Г3. Са југо-источне стране граница је дефинисана
координатама  граничних  тачака  Г3  и  Г4  кроз  КО
Старчево, док се са југо-западне стране граница протеже
између  граничних  тачака  Г4  и  Г1  кроз  катастарске
општине Старчево, Војловица и Панчево.

Оквирна површина обухвата је око 646 ха.
Саставни део ове Одлуке је и графички приказ

оквирне  границе  обухвата  планираног  подручја
обухваћеног Планом.

Коначна  граница  обухвата  планског  подручја
обухвата плана ће бити дефинисана приликом припреме
нацрта планског документа.



Страна 2- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

IV  УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА  ВИШЕГ  РЕДА  И  СПИСАК
ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду Плана је Просторни
план града Панчева („Службени лист града Панчева“
број 22/12 и 25/12-исправка).

У поступку израде Просторног плана града
Панчева  консултована  је  и  важећа  планска
документација националног и регионалног нивоа,  у
домену развоја  енергетике,  коришћења обновљивих
извора енергије и производње електричне енергије из
обновљивих  извора  (Просторни  план  Републике
Србије "Службени гласник РС" бр. 88/10; Регионални
просторни  план  Аутономне  Покрајине Војводине
''Службени лист АПВ" бр. 22/11).

За  израду  Плана,  неопходно  је  обезбедити
оригиналне  ажурне  геодетске  подлоге,  катастарско-
топографски план,  копије  плана  подземних  водова,
копије  плана  парцела  и  изводе  из  листа
непокретности.

V  НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришђења,
уређења и заштите простора је поштовање основне
намене  дефинисане  планом  вишег  реда.  Изградња
нових и реконстукција постојећих електроенергетских
капацитета  мора  бити  у  складу  са  поштовањем  и
очувањем радне и животне средине и коришћењем
најбоље доступне ВАТ технике и технологије. При
избору локације водило се рачуна о следећем:

 Близина  осталих  инфраструктурних
инсталација

 Да  не  угрожава  друге  објекте  са
становишта екологије

 Да не угрожава радну и животну средину

VI  ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ПЛАНА

Члан 6.

Циљ  израде  Плана  је  стварање  услова  за
изградњу  прикључка  ветрогенераторског  поља
„Ветроелектрана“  на  дистрибутивни  и  преносни
електроенергетски  систем  Србије  и  омогућавање
производње обновљиве електричне енергије и предаје
у електроенергетски систем Републике Србије, чиме
ће  се  смањити  „притисак“  на  необновљиве  и
делимично обновљиве ресурсе.

VII  КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА
ПРОСТОРА И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Концепт уређења простора дуж далековода
заснован  је  на  техничким  захтевима  далековода,
локационим  условима,  заштити  непосредног
окружења и заштити животне средине. Са гледишта
животне  средине,  примарна  заштита  се  обезбеђује
успостављањем  заштитног  појаса,  а  на  појединим
деоницама  условљавањем  појачане  електричне  и
механичке сигурности и/или минимално дозвољених
сигурносних висина и удаљености. 

Прикључни  електроенергетски  водови  се
предвиђају као подземни кабловски, као надземни или
мешовити водови напонског нивоа 110 кВ и 20кВ.

Фибероптички  водови  се  предвиђају  као
подземни,  као  део  надземног  вода  у  виду  ОПГW
ужета или као комбинација ове две врсте. 

VIII НАЧИН  ФИНАНСИРАЊА,  НОСИЛАЦ
ИЗРАДЕ И РОК ИЗРАДЕ  ПЛАНА
   

Члан 8.

Рок за израду  Плана је  240  дана од дана
доношења Одлуке.

Члан 9.

Носилац израде Плана је град Панчево путем
Секретаријата за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-
комуналне послове и саобраћај Градске управе града
Панчева. 

Израђивач  Плана  је  Јавно  предузеће
„Урбанизам“  Панчево  (у  даљем  тексту:  ЈП
„Урбанизам“ Панчево).

Члан 10.

Обавезује се ЈП „Урбанизам“ Панчево да  са
подносиоцем  иницијативе  ''Елицио  Wинд''  доо
Београд, закључи  уговор  ради  обезбеђивања
средстава за финансирање израде Плана.

Оквирна процена финансијских средстава за
израду Плана и Стратешке процене утицаја плана на
животну средину износи 2.716.759,78 динара са ПДВ-
ом.

IX МЕСТО  И  НАЧИН  ОБЈАВЉИВАЊА
ЈАВНОГ УВИДА

Члан 11.
После  доношења  одлуке  о  изради  Плана

организује  се  рани  јавни  увид  ради  упознавања
јавности  (правних  и  физичких  лица)  са  општим
циљевима и сврхом израде плана, могућим решењима
за  развој  просторне целине,  могућим решењима за
урбану обнову, као и ефектима планирања.

Рани јавни увид оглашава се у средствима
јавног  информисања  и  у  електронском  облику  на



Страна 3- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

интернет страници града Панчева и траје 15 дана од
дана објављивања. Рани јавни увид почиње даном
оглашавања.

Члан 12.

Пре  излагања  Плана  на  јавни  увид,  нацрт
Планског документа подлеже стручној контроли, коју
врши  Комисија  за  планове,  која  обухвата  проверу
усклађености   планског  документа  са   планским
документом   ширег  подручја,  одлуком  о  изради
планског  документа,  Законом  о  планирању  и
изградњи, Правилником којим се регулише садржина,
начин и  поступак израде  докумената  просторног и
урбанистичког  планирања,  стандардима  и
нормативима  и   проверу  оправданости  планског
решења. 

Стручну  контролу  планских  докумената
врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана
подношења захтева за вршење стручне контроле.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Плана се излаже на јавни увид у трајању од 30 дана.

Нацрт  Плана  се  излаже  на  јавни  увид  у
Градској  управи  града  Панчева,  у   просторијама
Секретаријата за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-
комуналне послове  и саобраћај које буду означене у
огласу који ће бити објављен у дневном и локалном
недељном листу, као и у   електронском облику на
интернет страници града Панчева.

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду,  са  свим  примедбама и одлукама по свакој
примедби.  

Извештај  о  обављеном  јавном  увиду,
доставља се носиоцу израде планског документа, који
је  дужан  да  у  року  од  30  дана  од  дана  доставе
извештаја  поступи  по  одлукама  из   предметног
извештаја.  

Предлог Плана,  уз извештај   о  обављеном
јавном увиду  Комисије за планове, који је саставни
део  образложења   Плана,  доставља  се  Скупштини
града Панчева на доношење.

X  ОДЛУКА  О  НЕПРИСТУПАЊУ  ИЗРАДИ
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не приступа се изради Стратешке процене
утицаја   Плана  детаљне  регулације  за  изградњу
инфраструктурних објеката – енергетских и оптичких
водова  у к.о. Старчево, к.о. Војловица и к.о. Панчево
за  повезивање   комплекса  „Ветроелектрана“  са
објектима  дистрибутивног  и  преносног  система  на
територији града Панчева на животну средину. 

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
Плана  детаљне  регулације  за  изградњу
инфраструктурних објеката – енергетских и оптичких

водова у  к.о. Старчево, к.о. Војловица и к.о. Панчево
за  повезивање   комплекса  „Ветроелектрана“  са
објектима  дистрибутивног  и  преносног  система  на
територији града Панчева  на животну средину („Сл.
лист града Панчева“ бр.23/21).

XI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 15.
Саставни  део  Одлуке  о  изради  Плана

детаљне  регулације  за  изградњу  инфраструктурних
објеката  –  енергетских  и  оптичких  водова   у  к.о.
Старчево, к.о. Војловица и к.о. Панчево за повезивање
комплекса  „Ветроелектрана“  са  објектима
дистрибутивног и преносног система јесте графички
приказ оквирне границе обухвата  планског  подручја. 

Члан 16.

План ће  бити израђен у  најмање  6  (шест)
примерка у аналогном облику и 9 (девет) примерака у
дигиталном облику.

Члан 17.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  ''Службеном  листу  града
Панчева''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                            
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:  II-04-06-5/2021-7                                                 
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу  члана 18. став 6. и члана 29. став 4.
Закона о јавној својини („Сл.гласник РС“, бр.72/11, 88/13,
105/14, 104/16 – др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20),
члана 39. став 1. тачка 24. Статута града Панчева („Сл.
лист града Панчева“, бр.25/15 – пречишћен текст, 12/16,
8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 4. и 5. Одлуке о прибављању
и отуђењу непокретности у јавној својини града Панчева
(„Сл. лист града Панчева“, бр.11/21), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године, донела
је

РЕШЕЊЕ О ПРИБАВЉАЊУ ОБЈЕКТА 
СА ПРИПАДАЈУЋИМ ЗЕМЉИШТЕМ 

НА КАТАСТАРСКОЈ ПАРЦЕЛИ БРОЈ 6386
К.О.ПАНЧЕВО,

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

I

Прибавља се у јавну својину града Панчева
објекат-зграда  у  функцији  осталог  образовања-
обданиште за децу, укупне корисне површине 552 м2,
постојећи  на  кат.парцели  бр.6386  ко  Панчево, са



Страна 4- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

припадајућим земљиштем у површини од 697 м2, а
што је све уписано у Лист непокретности бр.10553 КО
Панчево. 

II

Предметна непокретност прибавља се путем
непосредне погодбе, а након достављене образложене
иницијативе  ПУ  „Дечја  радост“  Панчево, по
тржишној  цени  у  износу  од  14.540,57  дин/м2  за
земљиште, што је 10.134.777,29 динара и 163.096,20
дин/м2 за објекат, што је 90.029.102,40 динара, а што
укупно износи  100.163.879,69 динара.

III

Након  правноснажности  Решења и
прибављене сагласности Градског правобранилаштва
града  Панчева  на  предлог  уговора,  Градоначелник
града  Панчева, у  име  града  Панчева,  закључиће
уговор  о  прибављању са  власником  предметне
непокретности, Рамјанц Браниславом из Панчева, Ул.
Георги Димитрова бр.15.

IV

Град  Панчево  ће  исплатити  купопродајну
цену у три буџетске године и то:

-2021.године износ од 45.163.879,69 динара,
-2022.године износ од 27.500.000,00 динара и 
-2023.године износ од 27.500.000,00 динара.

V

За  носиоца  права  коришћења  предметне
непокретности  одређује  се  ПУ  „Дечја  радост“
Панчево, о чему ће, након прибављања непокретности
у јавну својину града Панчева, бити сачињен посебан
уговор којим ће се ближе уредити права и обавезе
Града и ПУ „Дечја радост“ Панчево.

VI

Ово Решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                  
БРОЈ:  II-04-06-5/2021-7
Панчево,  03.09.2021.                     

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана  27.  и 29.  Закона о јавној
својини  („Сл.  гласник  РС”  бр.72/11,  88/13,  105/14,
104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20)  , члана
4.  и  7.  Одлуке  о  прибављању  и  отуђењу
непокретности  у  јавној  својини града  Панчева
(„Сл.лист града Панчева бр.11/2021),   члана 39. став
1. тачка 24.  Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева“ бр. 25/15 - пречишћен текст ,12/16,
8/19, 16/19  и 2/21),  Скупштина града  Панчева  на
седници одржаној дана 03.09.2021 године доноси

Програм отуђења н е п о к р е т н о с т и
у јавној својини  града Панчева за

2021. годину

Овим Програмом отуђења непокретности у
јавној својини града Панчева за 2021. годину ( у даљем
тексту: Програм) обухваћено је изграђено грађевинско
земљиште као и објекти односно делови објеката који
су предвиђени за отуђење у току 2021. године као и
начин отуђења .

Програм се заснива на решењима и условима
садржаним у законима, одлукама и другим прописима
којима  се  уређују  односи  у  области  располагања
непокретностима у јавној својини.

Отуђење  непокретности  у  јавној  својини
спроводи  се  путем  јавног  оглашавања  у  поступку
јавног надметања, по тржишним условима, у складу са
Законом о јавној својини („Сл. гласник РС” бр.72/11,
88/13, 105/14, 104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и
153/2020) ( у даљем тексту Закон)  и  Одлуком о
прибављању  и  отуђењу  непокретности  у  јавној
својини  града  Панчева  „Сл.лист  града  Панчева“
бр.11/21), (у даљем тексту Одлука).

Непокретности изграђене  на  постојећим  и
планираним површинама  јавне намене  не могу се
отуђити из јавне својине.

Непокретности  у јавној својини се отуђује из
јавне  својине,  полазећи  од  тржишне  вредности
непокретности. 

Тржишну вредност  непокретности  утврђује
порески или други надлежни орган или лиценцирани
проценитељ  у  складу  са  Законом  и  подзаконским
актима, с  тим да тако утврђена вредност важи две
године.

Тржишну вредност изграђеног грађевинског
земљишта  (објекат  са  катастарском  парцелом)
представља износ тржишне вредности објекта увећан
за износ тржишне вредности катастарске парцеле на
којој  је  објекат  изграђен,  при  чему  у  обрачун
вредности катастарске парцеле не улази површина под
објектом.

Утврђена  тржишна  вредност  представља
почетни износ цене у поступку јавног надметања.

Непокретности у јавној  својини Града могу
се  отуђити  непосредном  погодбом,  али  не  испод
тржишне  вредности,  ако  у  конкретном  случају  то
представља једино могуће  решење уз образложење
разлога  оправданости  и  целисходности  таквог
отуђења.

Изузетно,  град  Панчево  може  отуђити
непокретности у јавној својини града Панчева по цени
која је мања од тржишне цене односно без накнаде у
случајевима предвиђеним Законом  и Одлуком.

Одлуку  о  покретању  поступка  за  отуђење
непокретности из јавне својине Града доноси Градско
веће  Града,  на  предлог  Комисије   за  располагање
непокретностима у јавној својини града Панчева.

Одлука  о  покретању  поступка  за  отуђење
непокретности  садржи  опис  и  ближе  податке  о
непокретности која се отуђује, почетни износ цене и
висину гарантног износа.



Страна 5- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

За 2021.годину планирано је отуђење следећих непокретности:

СПИСАК НЕПОКРЕТНОСТИ ПРИПРЕМЉЕНИХ ЗА ОТУЂЕЊЕ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Број
парцеле

Катастарс
ка

општина

Локација Површина
земљишта

ха а м2

Лист
непокр.

Број и
површина

објеката у м2

Врста

4866/50 Панчево Баваништански
пут

62 73 14057 бр.1       765 

бр.2       44 

бр.3        42

бр.4         43

бр.5       18

бр.6       39

бр.7       16

бр.8       14

   

              13

  помоћна зграда

 помоћна зграда

помоћна зграда

помоћна зграда

помоћна зграда

помоћна зграда

помоћна зграда

помоћна зграда

 део помоћне  
зграде са парцеле 
4866/52

4866/52 Панчево Баваништански
пут

1 47 68 14057 бр.1      390

бр.2      157

бр.3      32

помоћна зграда

помоћна зграда

 део помоћне зграде

4866/53 Панчево Баваништански
пут

5 54 14057 бр. 1      554 Зграда у функцији 
осталог образовања

2 Панчево Караула  4 79 15120 бр.1         51

бр.2          8

бр.3         12

бр.4          3

Породична 
стамбена зграда

 помоћна зграда

 помоћна зграда

 помоћна зграда

923/2  Качарево Маршала Тита 
бр. 9

 8 74 570 бр.1      492  Пословни простор

Пр+По

6249 Панчево  Жарка 
Зрењанина  бр. 
87 А

16212 Ев.бр. 3   90

бр.стана 1     

 Пословни простор

Пр+По



Страна 6- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

1918/10 Панчево Жарка 
Зрењанина бр. 
5

16212 Ев.бр.3    39

бр.стана 4

бр. улаза 5

Пословни простор

По

4198 Панчево Максима 
Горког бр.2

16212 Ев.бр.10  31

бр. стана 02

бр. улаза 2

Пословни простор

Пр

5309 Панчево 6. октобра бр. 
15

16212 Ев.бр.5   20

бр. стана 1

бр. улаза 15

Пословни простор

Пр

6424 Панчево Цара Лазара бр.
75

16212 Ев.бр.4    18

бр. стана 1

бр. улаза 75

Пословни простор

Пр

16112 Панчево Вељка 
Влаховића бр. 
17 

14238 Ев.бр.31  36

бр. стана 5

бр. улаза 17

Пословни простор

Пр

16167/6 Панчево Вељка 
Влаховића бр. 
20

16042 Евбр.62 113

бр. стана  1

бр. улаза 22

Пословни простор

Пр

4440 Панчево Војводе 
Радомира 
Путника бр.26

1769 Ев.бр.3    62

бр. стана 1

бр.улаза1

Пословни простор

Пр

Овај програм отуђења непокретности у јавној својини  града Панчева за 2021.годину ступа на снагу осмог
дана од објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ  II-04-06-5/2021-7
Панчево,  03.09.2021.                                                 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш



Страна 7- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16,  8/19,  16/19,  2/21),  Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА СТАМБЕНА

АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2020. ГОДИНУ

БРОЈ: 570 ОД 14.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
стамбена агенција" Панчево о покрићу губитка за 2020.
годину, број: 570 од 14.06.2021. године, којом ће исказан
губитак  у  2020.  години,  у  износу  од  11.193.185,95
динара, бити  покривен  из  нераспоређене  добити
ранијих година.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног предузећа "Градска стамбена агенција" Панчево
из тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  40.  Статута  ЈП  „Градска
стамбена агенција“ Панчево (Сл. лист града Панчево бр.
9/2013) и члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за
2020. годину („Сл. Лист града Панчева“ бр. 40/2019),
Надзорни  одбор  ЈП  „Градска  стамбена  агенција“
Панчево, на својој 45. редовној седници, одржаној дана
14.06.2021. године, донео је следећу:

О Д Л У К У

1. У годишњем финансијском извештају за 2020.
годину исказан је резултат пословања ЈП „ГСА“
за  2020.  годину  као  губитак  у  износу  од
11.193.185,95 динара.

2. Из  нераспоређене  добити  ранијих  година
извршити покриће губитка 2020. године.

3. Ову Одлуку доставити оснивачу на сагласност.

Председник НО 
ЈП „ГСА“ Панчево    

Александра Тимотијевић    

                                                                  
На основу члана 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГРЕЈАЊЕ" ПАНЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ

БРОЈ: 10/1070-53 ОД 09.07.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Грејање" Панчево о расподели добити, број: 10/1070-53
од  09.07.2021.  године,  којом  ће  се  исказана  укупна
нераспоређена  нето  добит  исказана  у  годишњем
финансијском извештају за 2020. годину, у износу од
56.481.297,61 динара, распоредити на следећи начин:

1.   Добит из 2020. износи 56.481.297,61 динара 
2. Покриће  губитка  из  ранијих  година  износи
12.808.367,61 динара
3.  Преостали део добити за 2020. годину (3 = 1-2)
износи 43.672.930,00 динара   и расподељује се на
следећи начин: 
   - 99%  преосталог  дела  добити,  у  износу  од
43.236.200,70  динара, уплаћује  се  у  буџет  града
Панчева на основу члана 40. Одлуке о буџету града
Панчева за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева"
број 69/20, 10/21 и 17/21)
   - 1%  преосталог  дела  добити,  у  износу  од
436.729,30 динара, формирају се резерве.                  

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  "Грејање"  Панчево  из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".



Страна 8- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

НАДЗОРНИ ОДБОР : 
Број:10/1070-53
Панчево, 09.07.2021.
                                                                      

На основу члана 44. и члана 30. и  члана 31.
Статута  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Грејање”
Панчево (,,Сл. лист града Панчева” бр.39/16 и 9/17),  и
чл. 40. Одлуке о буџету Града Панчева за 2021. годину
(„Сл.лист града Панчева“ бр. 69/2020), Надзорни одбор
је  на  седници  бр.  10/1070-53 одржаној  09.07.2021.
године донео

О Д Л У К У
О  РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ 

1.У годишњем финансијском извештају за 2020.
годину  исказана је  укупна  нераспоређена добит у
износу од  56.481.297,61 динара 

2.У годишњем финансијском извештају за 2020.
годину  исказан је  неизмирен  губитак из ранијих
година у износу 12.808.367,61 динара.

3.Нераспоређене добити у износу 56.481.297,61
динара, расподељује се на на следећи начин:

1 Добит за 2020. годину                                   56.481.297,61
2 Покриће губитка из ранијих година          12.808.367,61  
3 Преостали део добити за 2020. год (1-2)   43.672.930,00

4.Преостали део добити по завршном рачуну за
2020. годину по покрићу губитка из ранијих година у
износу 43.672.930,00 расподељује се како следи:

 
-  99%  преосталог  дела  добити,  у  износу

43.236.200,70  динара,  уплаћује  се  у  буџет  града
Панчева  на  основу  чл.  40.  Одлуке  о  буџету  Града
Панчева за 2021. годину („Сл.лист града Панчева“ бр.
69/2020)

-  1%  преосталог  дела  добити у  износу  од
436.729,30  динара, формирају  се резерве. 

5.Уплата  средстава  у  буџет  града  Панчева
вршиће се према следећој динамици:

-прва рата у износу   33.236.200,70 динара - до
01.09.2021. године

-друга рата у износу 10.000.000,00 динара – до
31.12.2021. године  

    ПРЕДСЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА

_____________________
Богдан Савић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ФИНАНСИЈСКОМ

ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020.ГОДИНУ
БРОЈ: 92-2240/15-3 ОД 29.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Зеленило"  Панчево  о  покрићу  губитка  по
Финансијском  извештају  за  2020.  годину,  број:  92-
2240/15-3 од 29.06.2021. године,  којом ће нето губитак
по Финансијском извештају за 2020. годину, у висини
од  33.381.772  динара,  бити  покривен  из  добитака
будућих периода.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа  "Зеленило" Панчево из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш



Страна 9- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 92-2240/15-3
Панчево, 29.06.2021. године

На основу члана 54. Статута Јавног комуналног
предузећа „ Зеленило“ Панчево (сл.лист града Панчево
бр.11/2017) Надзорни одбор ЈКП „Зеленило“ Панчево,
на  15. седници  одржаној  дана  29.06.2021.  године,
доноси

О Д Л У К У
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ  ЗА 2020.
ГОДИНУ

 Нето губитак по завршном 
рачуну за 2020. годину

33.381.772

Губитак ранијих година: 0,00

Укупан губитак: 33.381.772

Ова Одлука чини саставни део Финансијског
извештаја за  2020. годину и објавиће се на огласној
табли  Предузећа.  Нето  губитак  по  Финансијском
извештају  за  2020.  годину  покриће  се  из  добитака
будућих периода.

На  основу  ове  Одлуке  и  након  добијене
сагласности  од   Оснивача  извршиће се  одговарајућа
књижења у пословним  књигама Предузећа.

 
за Надзорни одбор

ЈКП „Зеленило“ Панчево
Жења Маринковић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2020. ГОДИНУ

БРОЈ: 128/2021 ОД 16.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Глогоњ" Глогоњ о расподели добити за 2020. годину,
број:  128/2021  од  16.06.2021.  године,  којом  ће  се

исказана укупна нераспоређена нето добит исказана у
годишњем финансијском извештају за 2020. годину, у
износу  од  5.402,96  динара,  распоредити  на  следећи
начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
5.348,93 динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу од
54,03 динара остаје нераспоређен.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Глогоњ" Глогоњ из тачке
И овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈКП“ Глогоњ“ Глогоњ
Београдска 7
ПИБ:101864672
Телефон: 013/627-831
Емаил: јкпглогоњ@yахоо.цом
Дел.број : 128/2021
Датум :16.06.2021.

На основу Одлуке о буџету града Панчева за
2020 годину( Сл .лист Града Панчева ), надзорни одбор
ЈКП „ Глогоњ“ је на седници одржаној дана 16.06.2021.
године донео

ОДЛУКУ
О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ ЗА 2020 ГОДИНУ

1. У годишњем финансијском извештају за 2020
годину исказана је укупна нераспоређена нето
добит у износу 5.402,96 динара .

2. Расподела исказане добити врши се на следећи
начин :
-99%  исказане  добити  по  финансијском

извештају  за  2020  годину  у  износу  5348,93  динара
уплаћује се у буџет града Панчева на основу одлуке о
извршењу буџета града Панчева за 2020 годину .

-Преосталих 1 % нето добити у износу од 54,03
динара преноси се у 2021 годину као нераспоређена
добит па ће се по потреби одлуком распоређивати .

3.   Уплата  средстава  у  буџет  града  Панчева
извршиће се најкасније до 30.11.2021. године.

Председник НО ЈКП „Глогоњ“
_______________________

Драган Јањић

mailto:jkpglogonj@yahoo.com


Страна 10- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09.2021.2021.
године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ИЗ 2020. ГОДИНЕ И

РАНИЈИХ ГОДИНА
 БРОЈ: 4460/101-2 ОД 24.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Хигијена" Панчево о покрићу губитка из 2020. године
и  ранијих  година,  број:  4460/101-2  од  24.06.2021.
године,  којом  ће  губитак  из  ранијих  година  као  и
губитак из 2020. године, у  висини од 147.769.551,70
динара, бити покривен на терет капитала. 

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"  Панчево  из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА   
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ – ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/101-2
Панчево, 24.06.2021.године

На  основу  члана  44. Статута  Јавног
комуналног предузећа „Хигијена“ Панчево  („Сл.лист
града Панчева“ бр. 12/21- пречишћен текст), Надзорни
одбор Предузећа на редовној седници одржаној дана,
24.06.2021.  године,  решавајући  тачку  2.  усвојеног
дневног реда – Усвајање предлога одлуке број 2327 од
07.06.2021.године која се односи на покриће губитка из

2020.године  и  ранијих  година,  једногласно  је  донео
следећу: 

О Д Л У К У

Губитак из ранијих година као и губитак из
2020.године у висини 147.769.551,70 динара покрива на
терет капитала.

Председник Надзорног одбора
Васо Кркобабић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-

КОМ" ЈАБУКА
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2020. ГОДИНУ
БРОЈ: 5.3/2021 ОД 14.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"ВОД-КОМ" Јабука о покрићу губитка, број: 5.3/2021 од
14.06.2021.  године,  којом  ће  губитак  остварен  у
пословној 2020. години, у износу од 555.525,39 динара,
бити  покривен  из  нераспоређене  добити  претходних
година.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  "ВОД-КОМ" Јабука  из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш



Страна 11- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА    
Трг Бориса Кидрича бр.1,
26201 Јабука
НАДЗОРНИ ОДБОР
14.06.2021. године
Број: 5.3/2021.                                                    

На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним
предузећима („Службени гласник РС“ бр.15/16) и члана
34. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног
комуналног предузећа „ВОД-КОМ“ Јабука („Службени
лист  града  Панчева“  број  7/14  -  пречишћен  текст),
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „ВОД-
КОМ“ Јабука на својој редовној седници одржаној дана
14.06.2021. године донео је следећу:

ОДЛУКУ
О покрићу губитка ЈКП“ Вод-Ком“ Јабука

1 Губитак  ЈКП  „Вод-Ком“  Јабука  остварен  у
пословној 2020.год. износи 555.525,39 динара.

2 Нераспоређена  добит  предузећа  остварена  у
претходним  годинама  износи  2.993.789,38
динара.

3 Предузеће покрива губитак из нераспоређене
добити из претходних година

4 Након  покрића  губитка  преостала
нераспоређена  добит  ЈКП  „Вод-Ком“  Јабука
износи 2.438.263,99 динара.

5 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

 
Председник Надзорног одбора

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА
Ивана Секулић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "БНС"

БАНАТСКО НОВО СЕЛО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020.
ГОДИНУ 

ОД 29.06.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"БНС"  Банатско  Ново  Село  о  расподели  добити  по
финансијском извештају за 2020. годину, од 29.06.2021.
године, којом ће се утврђена нето добит за 2020. годину
у износу од 47.662,49 динара, распоредити на следећи
начин:

-  99%  нето  добити,  у  износу  од  47.185,87
динара, биће уплаћен у буџет града Панчева

- 1% нето добити, у износу од 476,62 динара,
остаје нераспоређен.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"  Банатско  Ново
Село из тачке И овог закључка, објавити у "Службеном
листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈКП »БНС«
Банатско Ново Село, Маршала Тита 67
Пиб 101864793
М.бр. 08631883
Тел.013/615-015

На  основу  члана  27.  Статута  Јкп  БНС,
Надзорни  одбор  Јкп-а  БНС  дана  29.06.2021.  године
доноси 

О Д Л У К У
О расподели добити по финансијском

извештају за 2020. годину

По усвојеном финансијском извештају за 2020.
годину  утврђена  нето  добит  за  2020.  годину  након
опорезивања износи 47.662,49

Остварена  нето  добит  распоређује  се  на
следећи начин:

 99% нето добити  за  повраћај  у  буџет града
Панчева  од 47.185,87 динара

 1% остатка нето добити од 476,62 динара остаје
нераспоређен.

О б р а з л о ж е њ е



Страна 12- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

За потребе редовног годишњег финансијског
извештаја у складу са својим овлашћењима, донета је
одлука као у диспозитиву.

у Бан.Новом Селу,
29.06.2021.г.За Надзорни одбор 

Јована Симеонов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ 
ЗА 2020.ГОДИНУ

БРОЈ: 07/2020 ОД 01.07.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Омољица" Омољица о расподели добити по годишњем
финансијском извештају за 2020. годину, број: 07/2020
од 01.07.2021. године, којом ће се остварена нето добит,
у износу од 45.684,13 динара, искористити за покриће
губитка ранијих година. 

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Омољица" Омољица из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ОМОЉИЦА „Омољица 
НАДЗОРНИ ОДБОР
01.07.2021 године
Број : 07/2020

На  основу  члана  22.Закона  о  јавним
предузећима („Сл.гласник РС“бр.15/16 и 88/19) и члана
34. Одлуке о оснивању ЈКП „Омољица „ Омољица,

Надзорни одбор ЈКП “Омољица „ је на четвртој
редовној  седници  одржаној  01.07.2021  године  донео
следећу :

ОДЛУКА
о расподели добити по годишњем

финансијском извештају за 2020.годину

Предузеће  ЈКП“Омољица“  је  2020.  године
остварило нето добит у износу  од 45.684,13 динара.

С обзиром да предузеће има исказан  губитак
ранијих година  у пословним књигама , остварену добит
ће искористити за покриће поменутог губитка .
      

Председник НО
ЈКП“Омољица“

___________________________
дипл.економиста Игор Јованов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО 
ОД 30.03.2021. ГОДИНЕ

КОЈОМ УТВРЂЕНИ ГУБИТАК ЗА 2020.
ГОДИНУ ОСТАЈЕ НЕПОКРИВЕН 

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Качарево"  Качарево,  од  30.03.2021.  године,  којом
утврђени  губитак  за  2020.  годину,  у  износу  од
985.605,03 динара, остаје непокривен.



Страна 13- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Качарево" Качарево из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

JЈКП „КАЧАРЕВО“ Качарево
Качарево, Фискултурна 32а
Матични број 08685029

На  основу  члана  22.  „Закона  о  јавним
предузећима“  и  члана  37.Статута  ЈКП  „Качарево“
Надзорни одбор ЈКП „Качарево“  Качарево на редовној
седници  која  је  одржана  30.08.2021.године  доноси
следећу

О Д Л У К У

Утврђен је нето губитак за 2020.годину према
пословном резултату у износу од 985.605,03 динара.

Утврђен губитак остаје непокривен

Председник Надзорног одбора ЈКП
Борисав Јевђевић

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020.
ГОДИНУ 

БРОЈ: 06/2021 ОД 26.07.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Старчевац"  Старчево  о  расподели  добити  по
финансијском извештају за 2020. годину, број: 06/2021
од 26.07.2021. године, којом ће остварена нето добит, у
износу  од  70.093,00  динара,  бити  распоређена  за
поправку и одржавање постојеће опреме и возила. 

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Старчевац" Старчево из
тачке И овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Киш Тигран

Јавно комунално предузеће
,,СТАРЧЕВАЦ“
Старчево, Трг Неолита 1
Број: 06/2021
Датум: 26.07.2021

На основу члана 22. став 1. тачка 9 Закона о
јавним предузећима ( ,,Сл. Гласник РС“, број 15/16) и
члана 26  и  41 Статута  предузећа  ,(,,  Сл.  лист  града
Панчева „ број 30/14)  Надзорни одбор на  седници
26.07.2021 године, једногласно донео 

О Д Л У К У
О расподели добити по Финансијском

извештају за 2020 годину

I

По усвојеном Финансијском извештају ЈКП ,,
Старчевац“ Старчево за 2020 годину утврђена је нето
добит у  износу 70.093,00 динара.

II

Расподела остварене нето добити врши се на
следећи начин:

100% остварене нето добити биће распоређено
за  поправку и одржавање већ постојеће опреме и возила
које поседујемо.

Саставни  део  ове  одлуке  је  Образложење
распореда добити .

 III

Одлука  Надзорног  одбора  даје  се  оснивачу,
Скупштини града Панчево на сагласност и усвајање.

 
Надзорни  одбор ЈКП ,, Старчевац“ 

Председник Н. О.  Мићо Јаковљевић 

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3



Страна 14- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09.2021. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2020. ГОДИНУ
БРОЈ: 141/21 ОД 22.07.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Комбрест" Банатски Брестовац о расподели добити по
годишњем  рачуну  за  2020.  годину,  број:  141/21  од
22.07.2021. године, којом ће се остварена нето добит по
годишњем рачуну за 2020. годину, у износу од 35.173,40
динара, расподелити на следећи начин:

- 99% исказане добити, у износу од 34.821,67
динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  1%  исказане  добити,  у  износу  од  351,73
динара, укњижиће се на повећање вредности капитала
Предузећа.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"  Банатски
Брестовац  из  тачке  И  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево, 03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈКП “Комбрест“
Банатски Брестовац
Број:141 /21
Датум:22.07.2021.године

На основу чл. 22. Закона о јавним предузећима
(„Сл.гласник РС“ бр.15/2016 и 88/19),члана 40 Одлуке о
буџету града Панчева за 2021.годину и чл. 25 и чл. 27

Статута   ЈКП  „КОМБРЕСТ  “   Банатски  Брестовац
Надзорни  одбор  ЈКП„КОМБРЕСТ“   Банатски
Брестовац  је  на  својој   осмој   редовној  седници од
22.07.2021.године донео следећу:

О Д Л У К У   
О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2020. ГОДИНУ

l

Нето добитак по годишњем рачуну за 2020.
годину износи  35.173,40 динара.

   ll

Расподела  исказане  нераспоређене  добити
врши се на следећи начин:

-99%  исказане добити, у износу од  34.821,67
динара, уплаћује се у буџет града Панчева, на основу
чл.40 Одлуке о буџету града Панчева за 2021. годину  

-1%   исказане  добити,  у  износу  од   351,73
динара, укњижиће се на повећање вредности капитала
Предузећа. 

lll

Уплата  средстава у  буџет  града  Панчева
вршиће се према динамици коју одреди Градско веће
града Панчева. 

lV

На основу ове Одлуке и сагласности оснивача
извршиће се одговарајућа књижења  у 2021. години.

                                                   
Председник Надзорног Одбора

ЈКП “Комбрест“
Петковић Милош

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2021. годину ("Сл. лист града Панчева" број 69/20,
10/21 и 17/21) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина
града Панчева на седници одржаној  03.09. 2021. године
донела је



Страна 15- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДОЛОВИ" ДОЛОВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ 
ЗА 2020. ГОДИНУ 

БРОЈ: 35-1 ОД 22.03.2021. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Долови" Долово о расподели добити по финансијском
извештају  за  2020.  годину,  број:  35-1  од  22.03.2021.
године, којом ће се остварена нето добит исказана у
финансијском извештају за 2020. годину, у износу од
3.899,00 динара, распоредити на следећи начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
3.860,01 динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу од
38,99 динара остаје нераспоређен.

II

Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Долови" Долово из тачке
И овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ:II-04-06-5/2021-7
Панчево,03.09.2021.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

ЈКП Долови 
Краља Петра I бр. 5
Број:  35-1
Датум:  22.03.2021

На  својој  редовној  седници  одржаној  дана
22.03.2021. године,  Надзорни одбор Јавног комуналног
предузећа  „Долови“ из Долова а у складу са чл. 19
Статута ЈКП „Долови“ из Долова, доноси:

О Д Л У К У
о расподели добити по финансијском

извештају за 2020. годину

I

По усвојеном финансијском извештају за 2020.
годину  Јавно  комуналног  предузећа  „Долови“  из
Долова, утврђена је нето добит у износу од 3.899,00
динара.

II

На основу члана 40. став 1. Одлуке о буџету
града Панчева  за 2021. годину (Сл. лист града Панчева
бр.  69/21),  расподела  остварене  нето  добити  биће
уплаћена у буџет града Панчева у висини 99% добити
или 3.860,01 дин. по завршном рачуну за 2020. годину,
према  динамици  коју  одреди  Градско  веће.  Остатак
добити  1%  односно  38,99  динара  остаје  у  корист
предузећа а ради увећања салда нераспоређене добити
из ранијих година.

Одлука  Надзорног  одбора  даје  се  оснивачу,
Скупштини града Панчева на сагласност и усвајање.

 
Председник Надзорног Одбора

ЈКП Долови Долово
Слободанка Првуљ

Градоначелник града Панчева, дана 25.08.2021.
године разматрао  је  Предлог  решења  о  образовању
Комисије за процену тржишне вредности сеоских кућа
са окућницом, те је на основу чланова 44. и 66. Закона о
локалној  самоуправи  (“Службени  гласник  РС”  број
129/07,  83/14- други закон, 101/16-други закон и 47/18 )
и  чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен
текст, 12/16, 8/19 ,16/19 и 2/21) донео следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ
ТРЖИШНЕ ВРЕДНОСТИ СЕОСКИХ КУЋА СА

ОКУЋНИЦОМ

I

Образује  се  Комисије  за  процену  тржишне
вредности сеоских кућа са окућницом(у даљем тексту:
Комисија) у следећем саставу:

1  Мирјана  Савков,  председник,  запослена  у
Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална
питања Градске управе града Панчева;

2 Мирослав Маринковић, заменик председника,
запослен у Секретаријату за имовину Градске
управе града Панчева;
    



Страна 16- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

3 Јасмина Панарин-Петровић, члан,  запослена у
Секретаријату за инвестиције Градске управе
града Панчева;

4 Љубица  Валашко,  члан,   запослена  у
Секретаријату  за  пореску  адмнинистрацију
Градске управе града Панчева;

5 Невен  Голубовић,  члан,  запослен  у
Секретаријату  за  урбанизам,  грађевинске,
стамбено-комуналне  послове  и  саобраћај
Градске управе града Панчева;

II 

Задатак  Комисије  је  да  изврши   процену
тржишне вредности сеоских кућа са окућницом  за чију
куповину  конкуришу  подносиоци  пријаве  на  јавни
конкурс  за доделу бесповратних средстава за куповину
сеоске куће са окућницом.

Сеоска кућа са окућницом, за чију куповину
подносиoци  пријаве  конкуришу,  потребно  је  да
испуњава следеће услове: 

1.  Да  испуњава  основне  услове  за  живот  и
становање; 

2. Да се не налази у градским и општинским
седиштима и приградским насељима; 

3. Да се налази у селу у којем постоји бар један
од  објеката  јавне  службе  или  услуга,  здравствена
амбуланта, пошта, школа, станица превоза или неки од
наведених објеката постоји у суседним селима; 

4.  Да  је  уписана  у  катастар
непокретности/земљишне књиге на име продавца, без
терета; 

5.  Да  је  непокретност,  као  и  сви  делови
окућнице који се налазе на катастарској парцели на којој
је и непокретност или на суседној катастарској парцели,
изграђена  у  складу  са  прописима  који  регулишу
планирање  и  изградњу,  односно  да  не  постоји
забележба  да  је  непокретност  или  део  окућнице
изграђена без дозволе; 

6.  Да  је  вредност  предметне  сеоске  куће  са
окућницом,  односно купопродајна  цена,  у  границама
њене вредности на тржишту непокретности; 

7.  Да сеоска кућа и окућница нису предмет
судског спора као и да не постоје нерешени имовинско-
правни односи.

III

Подносиоци  пријаве  могу  конкурисати  само
једном пријавом, осим у случају више силе односно у
случају  настанка  непредвиђених  околности  које
подносиоци  пријаве  нису  могли  спречити  или
предвидети. 

Непокретност може бити у сувласништву више
лица када се сви сувласници појављују као продавци
својих сувласничких делова. 

Сеоска кућа са окућницом испуњава основне
услове  за  живот и становање уколико је  безбедна  и
условна  за  становање,  поседује  инфраструктуру  –

канализацију  или  септичку  јаму,  воду,  струју  и  да
постоји приступ до исте преко тврдог пута. 

Подносиоци пријаве који добију бесповратна
средства не могу отуђити непокретност у року од десет
година од дана закључења уговора о купопродаји са
продавцем непокретности и иста мора бити осигурана у
наведеном периоду. 

Непокретност стечена  доделом бесповратних
средстава не може бити предмет хипотеке или залоге,
ради  обезбеђења  извршења  обавеза  из  уговора  о
кредиту  у  року  од  пет  година  од  дана  закључења
уговора о купопродаји са продавцем непокретности. 

Испуњеност  свих  обавезних  прописаних
услова за учешће на јавном конкурсу као и испуњеност
услова  који се односе на сеоску кућу са  окућницом
доказује се у складу са  Уредбом о утврђивњу програма
доделе бесповратних средстава за куповину сеоске куће
са окућницом на територији РС за 2021. годину (  у
даљем  тескту:  Уредба)   и  расписаним   Јавним
конкурсом   за  доделу  бесповратних  средстава  за
куповину сеоске куће са окућницом( у даљем тексту :
Конкурс)

IV

Комисија је дужна да почне са радом наредног
дана од дана доношења Решења. 

Комисија  је  дужна  да  разматра  све  пријаве
поднете  од  дана  расписивања  Конкурса,  и  то  по
редоследу  подношења пријава,  а  најкасније  до  1.
новембра 2021.године. 

У случају да је пријава непотпуна у погледу
потребне документације, подносиоци пријаве ће бити
обавештени да у року од пет дана допуне пријаву и то
слањем обавештења о допуни пријаве на електронску
адресу, која је назначена у обрасцу пријаве. Подносиоци
пријаве су у обавези да у обрасцу пријаве наведу мејл
адресу. Уколико се не поступи по обавештењу о допуни
пријаве у остављеном року, пријава ће се одбацити. 

Комисија  разматра  пријаве,  проверава
формалну исправност докумената, утврђује испуњеност
услова  сеоске куће са окућницом  за  чију куповину
подносиоци пријаве конкуришу.

Комисија  може  извршити  додатну  проверу
поднете  документације  и  тражити  додатне
информације, али само од подносиоца пријаве која је
формално исправна. 

Комисија  неће  разматрати  неблаговремене
пријаве. 

V

Подносиоци  пријаве  конкуришу  заједно  са
јединицом локалне самоуправе, на чијој територији се
налази  сеоска  кућа  са  окућницом,  коју  подносиоци
пријаве  предлажу  приликом  конкурисања.  Јединица
локалне  самоуправе   гарантује  тачност  података  и
испуњеност услова који се односе на сеоску кућу са
окућницом. 

Комисија  ће  за  сваку  појединачну  пријаву
сачинити  извештај  o   испуњености  услова  који  се
односе на сеоску кућу са окућницом. 



Страна 17- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

Потпуне пријаве са пратећом документацијом
и  извештај  o   испуњености услова који се односе на
сеоску  кућу  са  окућницом  која  испуњава  услове,
Комисија ће  послати ПРЕПОРУЧЕНОМ пошиљком на
адресу ул. Булевар Михајла Пупина бр.2а, 11 070 Нови
Београд или  ће  предати на  писарницу  на  наведеној
адреси. 

Комисија  је  дужна  да  пријаве  предаје   у
затвореној и запечаћеној коверти са назнаком „Пријава
на конкурс – средства за доделу бесповратне помоћи за
куповину сеоске куће са окућницом- НЕ ОТВАРАТИ”,
са пуним називом и адресом пошиљалаца на полеђини
коверте. 

Конкурсна документација се не враћа. 

VI

Стручне и административно-техничке полове
за потребе Комисије обављаће   Секретаријат за јавне
службе и социјална питања,  Секретаријат за имовину,
Секретаријат за инвестиције,  Секретаријат за пореску
администрацију  и   Секретаријат  за  урбанизам,
грађевинске, стамбено-комуналне послове и саобраћај
и   Секретаријат  за  скупштинске  послове,  послове
градоначелника и Градског већа.

VII

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.
                            

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-3/2021-860
ПАНЧЕВО 25.08. 2021. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Александар Стевановић



Страна 18- Број 24            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       03. септембар 2021. године

Садржај
Скупштина града
Одлука о  изради  Плана  детаљне  регулације  за  изградњу  инфраструктурних  објеката-енергетских  и
оптичких  водова  у  К.О.  Старчево,  К.О.  Војловица  и  К.О.  Панчево  за  повезивање  комплекса
„Ветроелектрана“ са објектима дистрибутивног и преносног система................................................................1
Решење  о  прибављању  објекта  са  припадајућим  земљиштем  на  катастарској  парцели  број  6386
К.О.Панчево, непосредном погодбом.......................................................................................................................3
Програм отуђења непокретности у јавној својини града Панчева за 2021. годину.............................................4
Закључак о давању сагласности на одлуку Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска стамбена агенција"
Панчево о покрићу губитка за 2020. годину број: 570 од 14.06.2021. године......................................................7
Закључак  о  давању  сагласности  на  одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Грејање"
Панчево о расподели добити број: 10/1070-53 од 09.07.2021. године...................................................................7
Одлука о расподели добити.......................................................................................................................................8
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Зеленило"
Панчево о покрићу губитка по финансијском извештају за 2020.годину број: 92-2240/15-3 од 29.06.2021.
године...........................................................................................................................................................................8
Одлука о покрићу губитка по финансијском извештају за 2020. годину..............................................................9
Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Глогоњ"
Глогоњ о расподели добити за 2020. годину број: 128/2021 од 16.06.2021. године............................................9
Одлука о расподели добити за 2020 годину.............................................................................................................9
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Хигијена"
Панчево о покрићу губитка из 2020. године и ранијих година број: 4460/101-2 од 24.06.2021. године.........10
Закључак о  давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа  "Вод-ком"
Јабука о покрићу губитка за 2020. годину број: 5.3/2021 од 14.06.2021. године...............................................10
Одлука о покрићу губитка ЈКП“ Вод-ком“ Јабука.................................................................................................11
Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"
Банатско Ново Село о расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину од 29.06.2021. године
.....................................................................................................................................................................................11
Одлука о расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину.........................................................11
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Омољица"
Омољица  о  расподели добити  по  годишњем финансијском извештају  за  2020.годину  број:  07/2020  од
01.07.2021. године.....................................................................................................................................................12
Одлука о расподели добити по годишњем финансијском извештају за 2020.годину.......................................12
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Качарево"
Качарево од 30.03.2021. године којом утврђени губитак за 2020. годину остаје непокривен..........................12
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Старчевац"
Старчево о расподели добити по финансијском извештају за  2020. годину број:  06/2021 од 26.07.2021.
године.........................................................................................................................................................................13
Одлука о расподели добити по финансијском извештају за 2020 годину..........................................................13
Закључак о давању сагласности на  Одлуку  Надзорног одбора  Јавног комуналног предузећа "Комбрест"
Банатски Брестовац о расподели добити по годишњем рачуну за 2020. годину број: 141/21 од 22.07.2021.
године.........................................................................................................................................................................14
Одлука о расподели добити по годишњем рачуну за 2020. годину.....................................................................14
Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Долови"
Долово о расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину број: 35-1 од 22.03.2021. године..15
Одлука о расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину.........................................................15
Решење о образовању Комисије за процену тржишне вредности сеоских кућа са окућницом.......................15

И   З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4  
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

mailto:jkpglogonj@yahoo.com
mailto:jkpglogonj@yahoo.com
mailto:jkpglogonj@yahoo.com
mailto:jkpglogonj@yahoo.com
mailto:jkpglogonj@yahoo.com
mailto:jkpglogonj@yahoo.com

	ОДЛУКУ О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНИХ ОБЈЕКАТА-ЕНЕРГЕТСКИХ И ОПТИЧКИХ ВОДОВА У К.О. СТАРЧЕВО, К.О. ВОЈЛОВИЦА И К.О. ПАНЧЕВО ЗА ПОВЕЗИВАЊЕ КОМПЛЕКСА „ВЕТРОЕЛЕКТРАНА“ СА ОБЈЕКТИМА ДИСТРИБУТИВНОГ И ПРЕНОСНОГ СИСТЕМА
	I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА
	Члан 1.

	II РАЗЛОГ И ПРЕДМЕТ ИЗРАДЕ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА
	Члан 2.

	III ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНА
	Члан 3.

	IV УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И СПИСАК ПОДЛОГА
	Члан 4.

	V НАЧЕЛА ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА
	Члан 5.

	VI ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ПЛАНА
	Члан 6.

	VII КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ НАМЕНА ПРОСТОРА И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА
	Члан 7.

	VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ И РОК ИЗРАДЕ ПЛАНА
	Члан 8.
	Члан 9.
	Члан 10.

	IX МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ УВИДА
	Члан 11.
	Члан 12.
	Члан 13.

	X ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА
	Члан 14.

	XI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ
	Члан 15.
	Члан 16.
	Члан 17.


	РЕШЕЊЕ О ПРИБАВЉАЊУ ОБЈЕКТА СА ПРИПАДАЈУЋИМ ЗЕМЉИШТЕМ НА КАТАСТАРСКОЈ ПАРЦЕЛИ БРОЈ 6386 К.О.ПАНЧЕВО, НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	Програм отуђења непокретности у јавној својини града Панчева за 2021. годину
	За 2021.годину планирано је отуђење следећих непокретности:
	СПИСАК НЕПОКРЕТНОСТИ ПРИПРЕМЉЕНИХ ЗА ОТУЂЕЊЕ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 570 ОД 14.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II
	О Д Л У К У

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРЕЈАЊЕ" ПАНЧЕВО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ БРОЈ: 10/1070-53 ОД 09.07.2021. ГОДИНЕ
	I
	II
	НАДЗОРНИ ОДБОР :
	Број:10/1070-53
	Панчево, 09.07.2021.

	О Д Л У К У О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020.ГОДИНУ БРОЈ: 92-2240/15-3 ОД 29.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II
	НАДЗОРНИ ОДБОР
	Број: 92-2240/15-3
	Панчево, 29.06.2021. године

	О Д Л У К У О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020. ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 128/2021 ОД 16.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2020 ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ИЗ 2020. ГОДИНЕ И РАНИЈИХ ГОДИНА БРОЈ: 4460/101-2 ОД 24.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-КОМ" ЈАБУКА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 5.3/2021 ОД 14.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	ОДЛУКУ О покрићу губитка ЈКП“ Вод-Ком“ Јабука
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020. ГОДИНУ ОД 29.06.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	О Д Л У К У О расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020.ГОДИНУ БРОЈ: 07/2020 ОД 01.07.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	ОДЛУКА о расподели добити по годишњем финансијском извештају за 2020.годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО ОД 30.03.2021. ГОДИНЕ КОЈОМ УТВРЂЕНИ ГУБИТАК ЗА 2020. ГОДИНУ ОСТАЈЕ НЕПОКРИВЕН
	I
	II

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 06/2021 ОД 26.07.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	О Д Л У К У О расподели добити по Финансијском извештају за 2020 годину
	I
	II
	III

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 141/21 ОД 22.07.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	О Д Л У К У О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2020. ГОДИНУ
	l
	ll
	lll
	lV

	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДОЛОВИ" ДОЛОВО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2020. ГОДИНУ БРОЈ: 35-1 ОД 22.03.2021. ГОДИНЕ
	I
	II

	О Д Л У К У о расподели добити по финансијском извештају за 2020. годину
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ТРЖИШНЕ ВРЕДНОСТИ СЕОСКИХ КУЋА СА ОКУЋНИЦОМ
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII


